
Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015003 - Ibadah/Akhlak

: 3A

Jadwal Kuliah R.KCBT3 Selasa  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

24 Sep 2024

Makna Ibadah dalam Islam  31 RISTIANTI AZHARITA

 2 Selasa

1 Okt 2024

Toharoh (1)  31 RISTIANTI AZHARITA

 3 Selasa

8 Okt 2024

Toharoh (2)  31 RISTIANTI AZHARITA

 4 Selasa

15 Okt 2024

Sholat (1)  31 RISTIANTI AZHARITA

 5 Selasa

22 Okt 2024

Sholat (2)  31 RISTIANTI AZHARITA

 6 Selasa

29 Okt 2024

Shulat (3)  31 RISTIANTI AZHARITA

 7 Selasa

5 Nov 2024

Zakat  31 RISTIANTI AZHARITA

 8 Kamis

21 Nov 

2024

UTS  31 RISTIANTI AZHARITA



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015003 - Ibadah/Akhlak

: 3A

Jadwal Kuliah R.KCBT3 Selasa  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

26 Nov 

2024

Puasa (Shaum)  31 RISTIANTI AZHARITA

 10 Selasa

3 Des 2024

Haji  31 RISTIANTI AZHARITA

 11 Selasa

10 Des 

2024

Perawatan Jenazah (Memandikan, Mengkafankan, 

Mensholatkan, dan Menguburkan)

 31 RISTIANTI AZHARITA

 12 Selasa

17 Des 

2024

Praktik Sholat Jenazah  31 RISTIANTI AZHARITA

 13 Selasa

24 Des 

2024

Tasawuf  31 RISTIANTI AZHARITA

 14 Selasa

31 Des 

2024

Tasawuf  31 RISTIANTI AZHARITA

 15 Selasa

7 Jan 2025

General Review  31 RISTIANTI AZHARITA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015003 - Ibadah/Akhlak

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 21 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2304015001 INNASHOFA FIRDAUS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2304015030 ELSA AYU WIDIAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2304015031 SYAHLA AULIA MUSYAFFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2304015034 URDIYANA MARGANA PRADJANINGTARA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2304015038 KEYSHA ARNALDI ESTELITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2304015041 DEVI CAHYA NURANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2304015042 LANI IRMILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2304015044 SALSABILA PUTRI ZAKIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2304015047 RAKHA RADITYASYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2304015048 JULIANA INDAH WATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2304015050 GHEFIRA LUTFIAH MUSLIM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2304015053 DUWIK ALVIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2304015056 OKA SRI ANDARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2304015058 SEKAR AYUNING TYAS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2304015064 ZHIWA AURA DAWAI SUCI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2304015065 XINTHIA WAHYUNI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2304015070 ASEP MULYANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2304015074 PIPIT SORAYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2304015080 PUTRI NABILATUTD ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2304015082 APRILIA SUNDUSIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2304015093 SINTIA MEIDIAS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015003 - Ibadah/Akhlak

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 21 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2304015094 SYABRINA NABILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2304015098 FIAS TRIWANDANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2304015100 MOHAMAD VAZRAN AL SAUQI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2304015102 NAILAH AQILAH AURALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2304015110 ZAHROH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2304015112 HIYAL ULYA FILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2304015129 YENI LATIFAH MASWA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2304015130 THARIQ FITRATULLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2304015133 FRANCISCA REGINA GOAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2304015139 NOPITA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ibadah/Akhlak

3A

Farmasi dan Sains

Farmasi

RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2304015001 INNASHOFA FIRDAUS  78 77  86 100 A 81.80

 2 2304015030 ELSA AYU WIDIAWATI  93 95  97 100 A 95.40

 3 2304015031 SYAHLA AULIA MUSYAFFA  95 86  97 100 A 94.20

 4 2304015034 URDIYANA MARGANA PRADJANINGTARA  93 80  83 100 A 85.40

 5 2304015038 KEYSHA ARNALDI ESTELITA  95 83  97 100 A 93.60

 6 2304015041 DEVI CAHYA NURANI  88 83  74 100 A 80.00

 7 2304015042 LANI IRMILA  95 88  94 100 A 93.10

 8 2304015044 SALSABILA PUTRI ZAKIYA  90 80  97 100 A 91.50

 9 2304015047 RAKHA RADITYASYAH  90 81  94 100 A 90.20

 10 2304015048 JULIANA INDAH WATI  93 96  98 100 A 96.10

 11 2304015050 GHEFIRA LUTFIAH MUSLIM  90 83  86 100 A 86.60

 12 2304015053 DUWIK ALVIANI  88 80  89 100 A 86.90

 13 2304015056 OKA SRI ANDARI  85 82  83 100 A 83.40

 14 2304015058 SEKAR AYUNING TYAS  93 86  91 100 A 90.60

 15 2304015064 ZHIWA AURA DAWAI SUCI  85 84  94 100 A 89.30

 16 2304015065 XINTHIA WAHYUNI  80 84  79 100 A 80.30

 17 2304015070 ASEP MULYANA  83 83  87 100 A 85.00

 18 2304015074 PIPIT SORAYA  88 84  91 100 A 88.70

 19 2304015080 PUTRI NABILATUTD ZAHRA  93 84  97 100 A 93.20

 20 2304015082 APRILIA SUNDUSIYAH  73 81  70 100 B 73.10

 21 2304015093 SINTIA MEIDIAS  93 81  94 100 A 91.10

 22 2304015094 SYABRINA NABILLA  78 83  86 100 A 83.00

 23 2304015098 FIAS TRIWANDANI  80 84  80 100 A 80.80

 24 2304015100 MOHAMAD VAZRAN AL SAUQI  93 78  83 100 A 85.00

 25 2304015102 NAILAH AQILAH AURALIA  73 87  68 100 B 73.30

 26 2304015110 ZAHROH  90 81  86 100 A 86.20

 27 2304015112 HIYAL ULYA FILLAH  95 82  83 100 A 86.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ibadah/Akhlak

3A

Farmasi dan Sains

Farmasi

RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2304015129 YENI LATIFAH MASWA  88 82  94 100 A 89.80

 29 2304015130 THARIQ FITRATULLAH  88 78  86 100 A 85.00

 30 2304015133 FRANCISCA REGINA GOAN  70 70  75 100 B 72.50

 31 2304015139 NOPITA SARI  90 81  83 100 A 84.70

RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

Ttd



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015003 - Ibadah/Akhlak

: 3D

Jadwal Kuliah R.KA303 Rabu    13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Makna Ibadah dalam Islam  31 RISTIANTI AZHARITA

 2 Rabu

2 Okt 2024

Toharoh  31 RISTIANTI AZHARITA

 3 Rabu

9 Okt 2024

Thaharah 2 (praktik)  31 RISTIANTI AZHARITA

 4 Rabu

16 Okt 2024

Shalat 1 (Teori)  31 RISTIANTI AZHARITA

 5 Rabu

23 Okt 2024

Shalat (2)  31 RISTIANTI AZHARITA

 6 Rabu

30 Okt 2024

Shalat (3)  31 RISTIANTI AZHARITA

 7 Rabu

6 Nov 2024

Zakat  31 RISTIANTI AZHARITA

 8 Kamis

21 Nov 

2024

UTS  31 RISTIANTI AZHARITA



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015003 - Ibadah/Akhlak

: 3D

Jadwal Kuliah R.KA303 Rabu    13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

29 Nov 

2024

Puasa  31 RISTIANTI AZHARITA

 10 Rabu

4 Des 2024

Haji  31 RISTIANTI AZHARITA

 11 Rabu

11 Des 

2024

Perawatan Jenazah ( Memandikan, 

mengkafankan,mensolatkan, dan menguburkan)

 31 RISTIANTI AZHARITA

 12 Rabu

18 Des 

2024

Praktik Sholat Jenazah  31 RISTIANTI AZHARITA

 13 Jumat

27 Des 

2024

Tasawuf 1  31 RISTIANTI AZHARITA

 14 Jumat

3 Jan 2025

Tasawuf 2  31 RISTIANTI AZHARITA

 15 Rabu

8 Jan 2025

General Review  31 RISTIANTI AZHARITA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015003 - Ibadah/Akhlak

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 21 Novr 202429 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2204015208 INKA FRANSISCA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2304015002 ALYSA JULIAHARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2304015004 ALAMANDA KATARTIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2304015005 ANINDYA DANISWARI SUSANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2304015008 ZAHRA RAHMA KHAIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2304015009 IFTITAH DWI ASIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2304015010 ANGGY PUSPITA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2304015017 NAZALLA RIANDISTY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2304015018 ANISA FITRIANI LOILATU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2304015020 NAILA MUTHIARANI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2304015028 NISRINA NURALIFIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2304015033 NABILA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2304015036 DESTYANA WINDY PRAMESWARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2304015040 TALITHA PUTRI SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2304015043 NABILA NURUL FALAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2304015066 ISMAH MAYSUR NAFIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2304015069 EMIA RASITA BR SEMBIRING 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2304015073 SUMAYA AULIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2304015078 MUHAMAD ALFIN KHAIRULLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2304015081 DEBY RIZKYNA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2304015085 M. FARREL AL-VINA REZIAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015003 - Ibadah/Akhlak

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 21 Novr 202429 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 8 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2304015095 FERA YULIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2304015096 MONICA ZIARA UTAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2304015097 NEKHA FARO AINURRAHMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2304015109 EINA FEMILLIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2304015118 NAJUA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2304015119 SANTI SRI BINTANG 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2304015123 KHAIRUNNISA NURHIDAYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2304015134 FIKRI RHAMDANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2304015138 FAUZIAH HANIM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2304015146 GITA RAHMA SYABANIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ibadah/Akhlak

3D

Farmasi dan Sains

Farmasi

RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2204015208 INKA FRANSISCA  75 85  76 100 B 77.50

 2 2304015002 ALYSA JULIAHARI  80 83  96 100 A 88.60

 3 2304015004 ALAMANDA KATARTIKA  78 86  72 100 B 76.60

 4 2304015005 ANINDYA DANISWARI SUSANTO  72 86  77 100 B 77.30

 5 2304015008 ZAHRA RAHMA KHAIRUNNISA  95 90  91 100 A 92.00

 6 2304015009 IFTITAH DWI ASIH  80 85  78 100 A 80.00

 7 2304015010 ANGGY PUSPITA SARI  93 87  77 100 A 83.80

 8 2304015017 NAZALLA RIANDISTY  95 87  94 100 A 92.90

 9 2304015018 ANISA FITRIANI LOILATU  83 87  96 100 A 90.30

 10 2304015020 NAILA MUTHIARANI PUTRI  85 84  86 100 A 85.30

 11 2304015028 NISRINA NURALIFIA  85 85  70 100 B 77.50

 12 2304015033 NABILA AZZAHRA  85 84  76 100 A 80.30

 13 2304015036 DESTYANA WINDY PRAMESWARI  95 88  94 100 A 93.10

 14 2304015040 TALITHA PUTRI SALSABILA  93 87  96 100 A 93.30

 15 2304015043 NABILA NURUL FALAH  95 90  83 100 A 88.00

 16 2304015066 ISMAH MAYSUR NAFIS  88 85  74 100 A 80.40

 17 2304015069 EMIA RASITA BR SEMBIRING  85 83  89 100 A 86.60

 18 2304015073 SUMAYA AULIYA  95 90  97 100 A 95.00

 19 2304015078 MUHAMAD ALFIN KHAIRULLAH  88 87  86 100 A 86.80

 20 2304015081 DEBY RIZKYNA  95 94  94 100 A 94.30

 21 2304015085 M. FARREL AL-VINA REZIAN  70 83  68 100 B 71.60

 22 2304015095 FERA YULIANI  98 92  97 100 A 96.30

 23 2304015096 MONICA ZIARA UTAMI  90 95  97 100 A 94.50

 24 2304015097 NEKHA FARO AINURRAHMA  72 77  68 100 B 71.00

 25 2304015109 EINA FEMILLIA  88 89  77 100 A 82.70

 26 2304015118 NAJUA  90 84  89 100 A 88.30

 27 2304015119 SANTI SRI BINTANG  95 84  89 100 A 89.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ibadah/Akhlak

3D

Farmasi dan Sains

Farmasi

RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2304015123 KHAIRUNNISA NURHIDAYANTI  70 79  87 100 A 80.30

 29 2304015134 FIKRI RHAMDANI  93 92  83 100 A 87.80

 30 2304015138 FAUZIAH HANIM  88 91  94 100 A 91.60

 31 2304015146 GITA RAHMA SYABANIAH  83 84  91 100 A 87.20

RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

Ttd



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015003 - Ibadah/Akhlak

: 3E

Jadwal Kuliah R.KA309 Selasa  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

24 Sep 2024

Makna Ibadah dalam Islam  24 RISTIANTI AZHARITA

 2 Selasa

1 Okt 2024

Toharoh (1)  24 RISTIANTI AZHARITA

 3 Selasa

8 Okt 2024

Toharoh (2)  24 RISTIANTI AZHARITA

 4 Selasa

15 Okt 2024

Sholat (1)  24 RISTIANTI AZHARITA

 5 Selasa

22 Okt 2024

Sholat (2)  24 RISTIANTI AZHARITA

 6 Selasa

29 Okt 2024

Sholat (3)  24 RISTIANTI AZHARITA

 7 Selasa

5 Nov 2024

Zakat  24 RISTIANTI AZHARITA

 8 Kamis

21 Nov 

2024

UTS  24 RISTIANTI AZHARITA



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015003 - Ibadah/Akhlak

: 3E

Jadwal Kuliah R.KA309 Selasa  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

26 Nov 

2024

Puasa (Shaum)  23 RISTIANTI AZHARITA

 10 Selasa

3 Des 2024

Haji  21 RISTIANTI AZHARITA

 11 Selasa

10 Des 

2024

Perawatan Jenazah (Memandikan, Mengkafankan, 

Mensholatkan, dan Menguburkan)

 24 RISTIANTI AZHARITA

 12 Selasa

17 Des 

2024

Praktik Sholat Jenazah  24 RISTIANTI AZHARITA

 13 Selasa

24 Des 

2024

Tasawuf  24 RISTIANTI AZHARITA

 14 Selasa

31 Des 

2024

Tasawuf  24 RISTIANTI AZHARITA

 15 Selasa

7 Jan 2025

General Review  24 RISTIANTI AZHARITA

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015003 - Ibadah/Akhlak

: 3E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 21 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1904015048 ELLA WINDI FITRIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2004015131 ANANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2004015133 NUR FITRIAH RAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2104015085 ANISAH AULIA UTAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2204015135 DIAS TRISYA ARTHARINI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 6 2204015143 BAGASTIA HELDA EKASYAPUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2304015006 MAULIDIA ZAHRAH SATIBIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2304015007 YASMINE AURA WIJAYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2304015026 SITI NUR HALISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2304015029 DIVA ANDANI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2304015032 ZAHRA RAHMADANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2304015051 BINTANG AMELIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2304015054 NAJWAN HILMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2304015057 NADYA ZAHRA ASULTON 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2304015060 IRMANDA NURHALIZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2304015068 JEANEESTA JAMAL MOHAMAD DAUD 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 17 2304015090 FATIMAH AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2304015115 KEVIN PRAJA YADINI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 19 2304015116 MADINATUL ILMI YUSRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2304015120 ALLYA ELSAP 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2304015121 LULU RAMADHANI 14  93V V V V V V V V X V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015003 - Ibadah/Akhlak

: 3E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 21 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2304015142 AMALIA RIZKA HIDAYANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2404019004 DESNITA ANGGRAINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2404019005 INDAH NURHAYATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  24  24  24  24  24  24  24  23  21  24  24  24  24  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ibadah/Akhlak

3E

Farmasi dan Sains

Farmasi

RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 1904015048 ELLA WINDI FITRIANA  80 85  89 100 A 85.50

 2 2004015131 ANANDA  72 74  70 100 B 71.40

 3 2004015133 NUR FITRIAH RAMADHANI  88 85  94 100 A 90.40

 4 2104015085 ANISAH AULIA UTAMI  73 81  74 100 B 75.10

 5 2204015135 DIAS TRISYA ARTHARINI  70 78  70 100 B 71.60

 6 2204015143 BAGASTIA HELDA EKASYAPUTRA  88 80  91 100 A 87.90

 7 2304015006 MAULIDIA ZAHRAH SATIBIH  70 84  70 100 B 72.80

 8 2304015007 YASMINE AURA WIJAYA  75 88  87 100 A 83.60

 9 2304015026 SITI NUR HALISA  90 94  84 100 A 87.80

 10 2304015029 DIVA ANDANI PUTRI  90 83  94 100 A 90.60

 11 2304015032 ZAHRA RAHMADANI  88 95  93 100 A 91.90

 12 2304015051 BINTANG AMELIA  88 82  70 100 B 77.80

 13 2304015054 NAJWAN HILMI  80 81  73 100 B 76.70

 14 2304015057 NADYA ZAHRA ASULTON  73 82  86 100 A 81.30

 15 2304015060 IRMANDA NURHALIZA  73 85  77 100 B 77.40

 16 2304015068 JEANEESTA JAMAL MOHAMAD DAUD  73 83  77 100 B 77.00

 17 2304015090 FATIMAH AZZAHRA  98 83  71 100 A 81.50

 18 2304015115 KEVIN PRAJA YADINI  70 87  68 100 B 72.40

 19 2304015116 MADINATUL ILMI YUSRI  93 95  98 100 A 95.90

 20 2304015120 ALLYA ELSAP  95 83  89 100 A 89.60

 21 2304015121 LULU RAMADHANI  72 80  70 100 B 72.60

 22 2304015142 AMALIA RIZKA HIDAYANA  70 81  86 100 A 80.20

 23 2404019004 DESNITA ANGGRAINI  98 89  94 100 A 94.20

 24 2404019005 INDAH NURHAYATI  80 86  91 100 A 86.70

RISTIANTI AZHARITA, S.Pd.I

Ttd


